
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
           

          

 

24 ноября 2022 года №05/09-РСД 

 

 

 

 

 

 
 

 В соответствии с пунктом 8, подпунктом е) пункта 19 части 1 статьи 8 

Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», пунктом 1 части 2 статьи 6 

Устава муниципального округа Зюзино, статьей 2 Порядка установления 

местных праздников и организации местных праздничных и иных 

зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании 

Зюзино в городе Москве от 13 сентября 2011 года №41-РМС, Совет 

депутатов муниципального округа Зюзино решил: 

1. Утвердить перечень дополнительных местных публичных 

праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе 

Зюзино на 2022 год (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии СД МО по патриотическому воспитанию молодежи, 

культурно- массовой и спортивной работе Высоцкую О.Н. 

 
 

 

 

Глава муниципального округа 

Зюзино                                В.Л.Шатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении перечня 

дополнительных местных 

публичных праздничных и иных  

зрелищных мероприятий в 
муниципальном округе Зюзино на 

2022 год 

 



 

2 

 
  Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Зюзино  

             от 24.11.2022 года №05/09-РСД 

 

Перечень местных публичных праздничных 

и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Зюзино на 

2022 год 

 
№п/п  Наименование 

мероприятия 

Сроки 

проведения 

Место 

проведения 

Кол-во 

участников 

Сумма 

(тыс.руб.) 

1 Новогоднее праздничное 

мероприятие  

Декабрь     

2 Посещение памятных мест, 

связанных с историей и 

изучением культурного 

наследия России с выездом 

в г. Москва, Московскую 

область и другие регионы  

ЦФО (3 выездные 

мероприятия) 

Декабрь    

 

 

 

 


